НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О ПРИСВОЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОМУ БЮДЖЕТНОМУ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ «ГИМНАЗИЯ №10»
ИМЕНИ ФЕДОРА МИХАЙЛОВИЧА ДОСТОЕВСКОГО

Принято Новокузнецким городским
Советом народных депутатов

■*18ь июня 2019 года

В соответствии с постановлением Совета народных депутатов города Ново
кузнецка от 25.06.2002 № 8/34 «Об утверждении Положения о порядке установ
ления мемориальных досок, наименования и переименования территориальных
единиц, транспортно-пешеходных коммуникаций и других объектов города Но
вокузнецка, руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого город
ского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному учрежде

нию «Гимназия №10» имя Федора Михайловича Достоевского.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администра

цию города Новокузнецка и комитет Новокузнецкого городского Совета народ
ных депутатов по вопросам местного самоуправления и правопорядка.

Председатель Новокузнецкого городского Совета народных депутатов О.А. Масюков
г. Новокузнецк, *18* июня 2019 г., №8/63